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 35. internationaler Lauf "Rund um den Heiterwangersee"

Männer - Tagesschnellste 10 km

Rang Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1 1. M30 SCHATZ Günther 1975 LTS Seefeld 0:35:35,91

2 1. M40 SCHARMER Josef 1962 LG Decker Itter 0:36:00,74

3 2. M40 MITTERMAIR Alfred 1961 LG Telfs 0:36:29,99

4 3. M40 FRIEDL Markus 1962 SV Reutte LA Raiffeisen 0:36:44,21

5 4. M40 WOHLFARTER Bruno 1962 Jerzens 0:36:50,95

6 1. M PRESSLAUER Peter 1978 s´Radhaus 0:37:04,29

7 5. M40 FICHTL Helmut 1959 Oberammergau 0:37:20,30

8 6. M40 WENDLINGER Heinz 1959 SFB Pflach 0:37:23,27

9 2. M30 RETTER Manfred 1968 Radclub Reutte 0:37:41,78

10 3. M30 HOLZKNECHT Peter 1973 ULC Steinangerl Götzens 0:37:45,19

11 7. M40 HOLUB Michael 1966 LG-Decker-Itter 0:38:06,22

12 4. M30 BARAC Marinko 1969 LG Telfs 0:38:09,32

13 5. M30 KUGLER Günter 1970 bike & run IMST 0:38:36,61

14 8. M40 BARBIST Robert 1962 Erlebnisarena Hahnenkam Höfen 0:38:41,96

15 9. M40 HEISS Robert 1961 LC Tirol Innsbruck 0:38:58,31

16 10. M40 WINKLER Peter 1959 SV Reutte LA Raiffeisen 0:39:14,12

17 11. M40 RATHKE Michael 1965 TV Immenstadt 0:39:33,92

18 12. M40 SCHMITZ Frank 1965 Frankfurt/Lermoos 0:39:51,30

19 13. M40 STEENACKERS Luc 1962 SV Reutte LA Raiffeisen 0:39:55,73

20 6. M30 WAGNER Gerhard 1971 Mils 0:40:55,04

21 2. M FLIR Michael 1982 globalFox 0:41:00,17

22 14. M40 KERLE Wolfgang 1962 LG-Sparkasse Reutte 0:41:03,73

23 1. M50 JEDELHAUSER Manfred 1957 Markt Oberdorf 0:41:14,46

24 1. M60 DORNAUER Johann 1945 LG Pletzer Hopfgarten 0:41:16,63

25 3. M KRAMER Patrik 1980 SC-Heiterwang 0:41:23,48

26 2. M50 FRITZ Max 1955 Sport Spezial 0:41:26,55

27 7. M30 HINTERHOLZER Werner 1972 MK Bichlbach 0:41:32,57

28 8. M30 WURZER Markus 1968 Lauf los Tirol 0:41:41,31

29 9. M30 SCHAUB Oliver 1970 Sport Spezial 0:41:43,91

30 10. M30 BERGMANN Klaus 1971 Arlberg Runners Club 0:41:50,04

31 15. M40 STEINKASSERER Martin 1960 1. raika TTCI 0:42:12,83
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 35. internationaler Lauf "Rund um den Heiterwangersee"

Männer - Tagesschnellste 10 km

Rang Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

32 16. M40 FRÖHLICH Walter 1963 Tri-Team-Hagen 0:42:26,41

33 17. M40 HACKL Hansjörg 1960 LC Pitztal 0:42:27,67

34 4. M TRENKWALDER Andreas 1986 LC Tirol Innsbruck 0:42:32,05

35 5. M SCHNEIDER Christian 1982 s´Radhaus 0:43:05,87

36 6. M KRAMER Michael 1984 SC Heiterwang 0:43:06,18

37 11. M30 BRUGGER Robert 1973 ARC - St. Leonhard 0:43:22,47

38 12. M30 KRISMER Armin 1969 LG Telfs 0:43:31,05

39 13. M30 TRAUT Thomas 1975 Marktoberdorf 0:43:40,25

40 7. M KÖLL Thomas 1981 Innsbruck 0:44:12,83

41 18. M40 WOHLFARTER Reinhard 1963 Lauftreff Jerzens 0:45:00,77

42 8. M WAGNER Rafael 1986 s´Radhaus 0:45:13,64

43 19. M40 PFIFFNER Vivi 1959 Seelandsenpach 0:46:15,14

44 14. M30 ERTL Harald 1970 Hall 0:46:16,31

45 20. M40 MEICHSNER Holger 1966 TSV Oberammergau 0:46:21,00

46 3. M50 KAUPPERT Ferdinand 1957 TSV Indersdorf 0:46:29,36

47 2. M60 MAIER Gerold 1942 SV-Sistrans 0:46:42,39

48 3. M60 HEYDUK Tadeusz 1946 TSV-Füssen 0:46:49,06

49 15. M30 ASCHENWALD Markus 1973 LC Zillertal 0:46:50,86

50 21. M40 RETTER Bernhard 1964 SV Reutte LA Raiffeisen 0:47:04,01

51 22. M40 RATHMANN Andreas 1962 Heiterwang 0:47:04,65

52 4. M50 TREICHL Alfred 1956 Sport Spezial 0:47:17,03

53 4. M60 BERANEK Karl 1947 bike-run Imst 0:47:20,40

54 23. M40 HENKEL Manfred 1960 Dülkener SV 0:47:36,11

55 24. M40 VÖLGER Peter 1962 SGA 0:47:43,11

56 25. M40 FUCHS Karl 1962 Heiterwang 0:47:57,94

57 26. M40 WÖLFLE Karl 1963 SV Probstried 0:48:23,96

58 1. mJug SCHMITZ Moritz 1994 Frankfurt/Lermoos 0:48:24,32

59 27. M40 STEINER Sepp 1963 SVR Ski 0:48:41,35

60 28. M40 HAAS Wolfgang 1963 SV Reutte LA Raiffeisen 0:48:42,13

61 9. M HUBER Armin 1984 ESBE GmbH 0:49:02,50

62 29. M40 YILMAZ Erdogan 1960 Sport Spezial 0:49:06,69
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 35. internationaler Lauf "Rund um den Heiterwangersee"

Männer - Tagesschnellste 10 km

Rang Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

63 30. M40 ANREITER Michael 1964 Sport-Spezial 0:49:49,43

64 16. M30 SPRENGER Roland 1968 SV-Bichlbach 0:50:05,58

65 5. M50 LARCHER Helmut 1954 ARC - St. Leonhard 0:53:52,77
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 35. internationaler Lauf "Rund um den Heiterwangersee"

männl. Jugend 10 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. mJug SCHMITZ Moritz 1994 Frankfurt/Lermoos 0:48:24,32

Männer AK 10 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. M PRESSLAUER Peter 1978 s´Radhaus 0:37:04,29

2. M FLIR Michael 1982 globalFox 0:41:00,17

3. M KRAMER Patrik 1980 SC-Heiterwang 0:41:23,48

4. M TRENKWALDER Andreas 1986 LC Tirol Innsbruck 0:42:32,05

5. M SCHNEIDER Christian 1982 s´Radhaus 0:43:05,87

6. M KRAMER Michael 1984 SC Heiterwang 0:43:06,18

7. M KÖLL Thomas 1981 Innsbruck 0:44:12,83

8. M WAGNER Rafael 1986 s´Radhaus 0:45:13,64

9. M HUBER Armin 1984 ESBE GmbH 0:49:02,50
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 35. internationaler Lauf "Rund um den Heiterwangersee"

Männer M30 10 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. M30 SCHATZ Günther 1975 LTS Seefeld 0:35:35,91

2. M30 RETTER Manfred 1968 Radclub Reutte 0:37:41,78

3. M30 HOLZKNECHT Peter 1973 ULC Steinangerl Götzens 0:37:45,19

4. M30 BARAC Marinko 1969 LG Telfs 0:38:09,32

5. M30 KUGLER Günter 1970 bike & run IMST 0:38:36,61

6. M30 WAGNER Gerhard 1971 Mils 0:40:55,04

7. M30 HINTERHOLZER Werner 1972 MK Bichlbach 0:41:32,57

8. M30 WURZER Markus 1968 Lauf los Tirol 0:41:41,31

9. M30 SCHAUB Oliver 1970 Sport Spezial 0:41:43,91

10. M30 BERGMANN Klaus 1971 Arlberg Runners Club 0:41:50,04

11. M30 BRUGGER Robert 1973 ARC - St. Leonhard 0:43:22,47

12. M30 KRISMER Armin 1969 LG Telfs 0:43:31,05

13. M30 TRAUT Thomas 1975 Marktoberdorf 0:43:40,25

14. M30 ERTL Harald 1970 Hall 0:46:16,31

15. M30 ASCHENWALD Markus 1973 LC Zillertal 0:46:50,86

16. M30 SPRENGER Roland 1968 SV-Bichlbach 0:50:05,58
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 35. internationaler Lauf "Rund um den Heiterwangersee"

Männer M40 10 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. M40 SCHARMER Josef 1962 LG Decker Itter 0:36:00,74

2. M40 MITTERMAIR Alfred 1961 LG Telfs 0:36:29,99

3. M40 FRIEDL Markus 1962 SV Reutte LA Raiffeisen 0:36:44,21

4. M40 WOHLFARTER Bruno 1962 Jerzens 0:36:50,95

5. M40 FICHTL Helmut 1959 Oberammergau 0:37:20,30

6. M40 WENDLINGER Heinz 1959 SFB Pflach 0:37:23,27

7. M40 HOLUB Michael 1966 LG-Decker-Itter 0:38:06,22

8. M40 BARBIST Robert 1962 Erlebnisarena Hahnenkam Höfen 0:38:41,96

9. M40 HEISS Robert 1961 LC Tirol Innsbruck 0:38:58,31

10. M40 WINKLER Peter 1959 SV Reutte LA Raiffeisen 0:39:14,12

11. M40 RATHKE Michael 1965 TV Immenstadt 0:39:33,92

12. M40 SCHMITZ Frank 1965 Frankfurt/Lermoos 0:39:51,30

13. M40 STEENACKERS Luc 1962 SV Reutte LA Raiffeisen 0:39:55,73

14. M40 KERLE Wolfgang 1962 LG-Sparkasse Reutte 0:41:03,73

15. M40 STEINKASSERER Martin 1960 1. raika TTCI 0:42:12,83

16. M40 FRÖHLICH Walter 1963 Tri-Team-Hagen 0:42:26,41

17. M40 HACKL Hansjörg 1960 LC Pitztal 0:42:27,67

18. M40 WOHLFARTER Reinhard 1963 Lauftreff Jerzens 0:45:00,77

19. M40 PFIFFNER Vivi 1959 Seelandsenpach 0:46:15,14

20. M40 MEICHSNER Holger 1966 TSV Oberammergau 0:46:21,00

21. M40 RETTER Bernhard 1964 SV Reutte LA Raiffeisen 0:47:04,01

22. M40 RATHMANN Andreas 1962 Heiterwang 0:47:04,65

23. M40 HENKEL Manfred 1960 Dülkener SV 0:47:36,11

24. M40 VÖLGER Peter 1962 SGA 0:47:43,11

25. M40 FUCHS Karl 1962 Heiterwang 0:47:57,94

26. M40 WÖLFLE Karl 1963 SV Probstried 0:48:23,96

27. M40 STEINER Sepp 1963 SVR Ski 0:48:41,35

28. M40 HAAS Wolfgang 1963 SV Reutte LA Raiffeisen 0:48:42,13

29. M40 YILMAZ Erdogan 1960 Sport Spezial 0:49:06,69

30. M40 ANREITER Michael 1964 Sport-Spezial 0:49:49,43
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 35. internationaler Lauf "Rund um den Heiterwangersee"

Männer M50 10 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. M50 JEDELHAUSER Manfred 1957 Markt Oberdorf 0:41:14,46

2. M50 FRITZ Max 1955 Sport Spezial 0:41:26,55

3. M50 KAUPPERT Ferdinand 1957 TSV Indersdorf 0:46:29,36

4. M50 TREICHL Alfred 1956 Sport Spezial 0:47:17,03

5. M50 LARCHER Helmut 1954 ARC - St. Leonhard 0:53:52,77

Männer M60 10 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. M60 DORNAUER Johann 1945 LG Pletzer Hopfgarten 0:41:16,63

2. M60 MAIER Gerold 1942 SV-Sistrans 0:46:42,39

3. M60 HEYDUK Tadeusz 1946 TSV-Füssen 0:46:49,06

4. M60 BERANEK Karl 1947 bike-run Imst 0:47:20,40

8/22



 35. internationaler Lauf "Rund um den Heiterwangersee"

Frauen - Tagesschnellste 10 km

Rang Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1 1. W30 RAUSCH Patrizia 1972 LG-Decker-Itter 0:37:48,72

2 1. W40 SCHIFFER Magdalena 1961 SV Reutte LA Raiffeisen 0:42:19,03

3 2. W40 JÄGER Andrea 1961 SV Reutte LA Raiffeisen 0:45:20,08

4 2. W30 ERTL-WALDER Claudia 1972 LG Decker Itter 0:46:33,64

5 3. W40 HOHENRAINER Mathilde 1967 SV Reutte LA Raiffeisen 0:46:48,19

6 3. W30 GSTADER Eva 1977 LG Telfs 0:47:21,01

7 4. W40 PEER Luise 1967 1. raika TTCI 0:47:22,01

8 1. W50 GSTADER Christina 1950 LG Telfs 0:48:50,41

9 1. W RESSLE Gabi 1980 Sportstudio Füssen 0:49:42,49

10 2. W50 ZOPPEL Hannelore 1955 SV Elbigenalp 0:50:17,57

11 2. W RIHA Nicole 1982 Bike and Run Imst 0:50:59,20

12 5. W40 SAKK Martina 1963 SV Reutte LA Raiffeisen 0:51:39,91

13 6. W40 WEIGERT-JACOB Susie 1961 Sport Spezial 0:53:27,71

14 7. W40 STERN Renate 1962 Sport Spezial 0:54:58,86

15 3. W50 RESSLE Irmgard 1957 Sportstudio Füssen 0:55:17,82

16 4. W50 FRITZ Angelika 1956 Sport-Spezial 0:56:39,61

17 5. W50 PAHLE Hannelore 1953 Heiterwang 0:59:12,30
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 35. internationaler Lauf "Rund um den Heiterwangersee"

Frauen AK 10 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. W RESSLE Gabi 1980 Sportstudio Füssen 0:49:42,49

2. W RIHA Nicole 1982 Bike and Run Imst 0:50:59,20

Frauen W30 10 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. W30 RAUSCH Patrizia 1972 LG-Decker-Itter 0:37:48,72

2. W30 ERTL-WALDER Claudia 1972 LG Decker Itter 0:46:33,64

3. W30 GSTADER Eva 1977 LG Telfs 0:47:21,01

Frauen W40 10 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. W40 SCHIFFER Magdalena 1961 SV Reutte LA Raiffeisen 0:42:19,03

2. W40 JÄGER Andrea 1961 SV Reutte LA Raiffeisen 0:45:20,08

3. W40 HOHENRAINER Mathilde 1967 SV Reutte LA Raiffeisen 0:46:48,19

4. W40 PEER Luise 1967 1. raika TTCI 0:47:22,01

5. W40 SAKK Martina 1963 SV Reutte LA Raiffeisen 0:51:39,91

6. W40 WEIGERT-JACOB Susie 1961 Sport Spezial 0:53:27,71

7. W40 STERN Renate 1962 Sport Spezial 0:54:58,86

Frauen W50 10 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. W50 GSTADER Christina 1950 LG Telfs 0:48:50,41

2. W50 ZOPPEL Hannelore 1955 SV Elbigenalp 0:50:17,57

3. W50 RESSLE Irmgard 1957 Sportstudio Füssen 0:55:17,82

4. W50 FRITZ Angelika 1956 Sport-Spezial 0:56:39,61

5. W50 PAHLE Hannelore 1953 Heiterwang 0:59:12,30
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 35. internationaler Lauf "Rund um den Heiterwangersee"

Männer - Hobbylauf 7,2 km

Name (alphabetisch) JG Wohnort / Verein pers. Siegerzeit

BADER Florian 1993 SV Reutte LA Raiffeisen 0:46:19,19

BADER Tobias 1960 Breitenwang 0:41:12,09

BAILOM Michael 1994 LSHSK 0:36:03,63

BICHLER Reinhard 1955 Biberwier 0:35:23,19

DÜRRHAMMER Christian 1965 CERATIZIT Austria 0:32:08,69

FRISCHHUT Stefan 1994 SV Reutte LA Raiffeisen 0:33:33,32

GASSER René 1987 Heiterwang 0:38:54,19

GEISSLER Arne 1961 Messel 0:45:59,28

GERRMANN Jürgen 1952 Nürtingen 0:44:02,78

GUNDOLF Boris 1978 SC-Heiterwang 0:45:58,63

GUNDOLF Thomas 1996 LSHSK 0:37:50,74

HECHENBERGER Helmut 1970 Bichlbach 0:36:32,29

HEEL Marcel 1985 SV Elbigenalp 0:36:35,84

INSAM Franz 1992 SV Reutte LA Raiffeisen 0:31:37,77

KARAFIAT Franz 1948 Telfs 0:35:44,82

KOPP Timo 1981 0:45:44,30

KRAMER Christoph 1981 SC Heiterwang 0:36:34,17

LACKNER Andreas 1968 Lechaschau 0:41:11,24

MATZER Eric 1996 LSHSK 0:38:47,38

MAYRHOFER Reiner 1999 SV Reutte LA Raiffeisen 0:37:25,29

MORDSTEIN Roger 1967 Vils 0:31:25,61

MORDSTEIN Stefan 1992 SV Reutte LA Raiffeisen 0:35:51,58

PACHER Manfred 1995 LSHSK 0:39:02,61

RUEPP Thomas 1977 0:45:58,96

SCHENNACH Erich 1961 CERATIZIT Austria 0:35:52,05

SCHLEINKOFER Uwe 1965 Reutte 0:41:11,62

STEINER Alexander 1995 SVR Ski 0:36:15,12

STEINER Christian 1993 SVR Ski 0:34:31,65

STEINER Michael 1969 SV Reutte LA Raiffeisen 0:35:01,93

STORF Tobias 1994 SV Reutte LA Raiffeisen 0:42:55,92

VÖLGER Marvin 1993 SGA 0:40:12,41
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 35. internationaler Lauf "Rund um den Heiterwangersee"

Männer - Hobbylauf 7,2 km

Name (alphabetisch) JG Wohnort / Verein pers. Siegerzeit

WEILHARTER Hans 1951 Sportverein Reutte 0:35:03,81

WERNER Karsten 1963 BRG Reutte 0:35:42,34

WERTNIG Sigi 1955 Bach 0:37:47,98

WULZ Mathias 1985 Heiterwang 0:38:50,46
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 35. internationaler Lauf "Rund um den Heiterwangersee"

Frauen - Hobbylauf 7,2 km

Name (alphabetisch) JG Wohnort / Verein pers. Siegerzeit

BARBIST Claudia 1991 SV Reutte LA Raiffeisen 0:38:46,54

ERNST Miriam 1980 CERATIZIT Austria 0:46:25,02

GEISSLER Anna 1966 Messel 0:47:30,05

HÄSELE Sladjana 1976 SC-Breitenwang 0:37:32,98

HOLZKNECHT Eleonora 1978 ULC Steinangerl Götzens 0:41:24,87

HUTER Claudia 1975 SVR Ski 0:40:41,32

KOHLER Brigitte 1967 SV Elbigenalp 0:39:16,13

MORDSTEIN Berti 1963 Vils 0:43:06,79

PANIC Milica 1961 SV Ehenbichl 0:46:58,79

POHLER Anna 1995 LSHSK 0:38:51,42

SAKK Dagmar 1994 SV Reutte LA Raiffeisen 0:45:27,04

SCHIFFER Carmen 1982 Elbigenalp 0:37:29,21

SCHNEIDER Christine 1965 Reutte 0:45:43,20

STEINER Eva 1970 SC-Breitenwang 0:46:58,18

STORF Katharina 1992 SV Reutte LA Raiffeisen 0:45:26,59

VÖLGER Regina 1964 SGA 0:48:30,48
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 35. internationaler Lauf "Rund um den Heiterwangersee"

Zwergerl mU8 (alle waren Sieger!) 300 m

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1 SCHÖLLER Gabriel 2001 Arlberg Runners Club 0:00:55,56

1 BARBIST David 2000 Erlebnisarena Hahnenkam Höfen 0:00:58,45

1 GUNDOLF Florian 2001 WSV Höfen 0:00:59,16

1 HERZINGER Andreas 2002 Höfen 0:01:02,45

1 HERZINGER Lukas 2004 Höfen 0:01:02,45

1 STEINER Martin 2002 SC-Breitenwang 0:01:02,45

1 POBERSCHNIGG Noah 2003 Sport Nagele 0:01:02,45

1 HOHENRAINER Maximilian 2001 0:01:02,45

1 BUNTE Jakob 2003 Lechaschau 0:01:02,45

1 WINKLER Phillip 2003 Ehenbichl 0:01:02,45

1 KRAMER Thommy 2004 Heiterwang 0:01:02,45

1 LUTZ Noah 2001 SV Reutte LA Raiffeisen 0:01:02,45

1 HOLLENSTEIN Aron 2001 SV Reutte LA Raiffeisen 0:01:02,45

1 SCHWEIßGUT Simon 2001 SV Reutte LA Raiffeisen 0:01:02,45

1 STOSCHEK Luca 2000 SV Reutte LA Raiffeisen 0:01:02,45

Kinder mU10 600 m

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. mU10 HOLLENSTEIN Samuel 1998 SV Reutte LA Raiffeisen 0:01:54,68

2. mU10 GREIF Philip 1999 SV Reutte LA Raiffeisen 0:01:55,39

3. mU10 SCHINDL Tobias 1998 SV Reutte LA Raiffeisen 0:01:57,61

4. mU10 FORNEZZI Fabio 1998 SV Reutte LA Raiffeisen 0:02:08,45

5. mU10 KRAMER Patrick 1998 SV Reutte LA Raiffeisen 0:02:09,70

6. mU10 PEER Michael 1998 1. raika TTCI 0:02:19,57
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 35. internationaler Lauf "Rund um den Heiterwangersee"

Kinder mU12 1,2 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. mU12 BERGER Raffael 1996 LSHSK 0:03:48,36

2. mU12 SAKK Fabian 1996 LSHSK 0:03:49,35

3. mU12 HOLZEIS Alexander 1997 LG Telfs 0:03:53,18

4. mU12 STOLL Michael 1997 LG Telfs 0:03:54,14

5. mU12 HAAS Lukas 1996 SV Reutte LA Raiffeisen 0:04:03,18

6. mU12 BADER Florian 1996 LSHSK 0:04:03,78

7. mU12 MOLL Patrick 1997 LSHSK 0:04:13,12

8. mU12 HOSP Jonas 1997 LSHSK 0:04:14,04

9. mU12 REICH Manuel 1997 LG Telfs 0:04:16,76

10. mU12 FELLNER Christian 1997 LSHSK 0:04:18,92

11. mU12 THUM Patrick 1997 LG Telfs 0:04:20,42

12. mU12 BARBIST Marc 1996 Erlebnisarena Hahnenkam Höfen 0:04:24,35

13. mU12 SEISER David 1997 SC Breitenwang 0:04:25,43

14. mU12 LUTZ Yago 1996 SV Reutte LA Raiffeisen 0:04:27,29

15. mU12 LUTZ Benjamin 1996 LSHSK 0:04:28,38

16. mU12 HAAS Steffan 1996 SV Reutte LA Raiffeisen 0:04:30,31

17. mU12 GREIF Fabian 1997 SV Reutte LA Raiffeisen 0:04:30,98

18. mU12 STOLL David 1997 SV Reutte LA Raiffeisen 0:04:40,17

19. mU12 GRUSCHKA Marcel 1996 LSHSK 0:04:47,98

20. mU12 GERHARDT Riccardo 1997 LSHSK 0:04:51,95

21. mU12 SATILMIS Aysun 1997 LSHSK 0:04:57,81

22. mU12 SCHNEIDER Lukas 1996 LSHSK 0:05:20,45
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 35. internationaler Lauf "Rund um den Heiterwangersee"

Kinder mU14 1,8 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. mU14 SCHABER Alexander 1994 LG Decker Itter 0:05:30,94

2. mU14 KARAFIAT Simon 1995 LG Decker Itter 0:05:31,73

3. mU14 GAPP Raphael 1995 LG Decker Itter 0:05:50,07

4. mU14 LADNER Michael 1995 SV Reutte LA Raiffeisen 0:05:59,87

5. mU14 WINKLER Rene 1995 LSHSK 0:06:02,73

6. mU14 GATT Andreas 1994 LG Decker Itter 0:06:14,08

7. mU14 STOLL Thomas 1995 LG Telfs 0:06:29,68

8. mU14 BADER Michael 1995 SV Reutte LA Raiffeisen 0:06:40,24

9. mU14 KRAJINOVIC Kristian 1994 LSHSK 0:06:40,96

10. mU14 EULER Moritz 1995 Lermoos/HS Ehrwald 0:06:52,60

11. mU14 WOLF Florian 1995 LSHSK 0:07:15,97

12. mU14 FELLNER Walter 1995 Lechaschau 0:13:01,27

Jugend mU16 1,8 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. mU16 BRUNNER Karl Heinz 1993 Arlberg Runners Club 0:05:58,87

2. mU16 LARCHER Johannes 1993 Arlberg Runners Club 0:06:19,55

3. mU16 MAYRHOFER Jürgen 1993 SV Reutte LA Raiffeisen 0:06:21,05

4. mU16 SCHRÖTTER Markus 1993 LSHSK 0:06:43,23
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 35. internationaler Lauf "Rund um den Heiterwangersee"

Zwergerl wU8 (alle waren Sieger!) 300 m

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1 RATHKE Alisa 2000 TV Immenstadt 0:00:51,56

1 SCHINDL Maria 2002 SV Reutte LA Raiffeisen 0:00:59,50

1 BESLER Marie-Luise 2001 0:01:02,03

1 FICHTL Johanna 2002 Oberammergau 0:01:02,45

1 HERZINGER Evelyn 2004 Weissenbach 0:01:02,45

1 HUTER Sophia 2000 SVR Ski 0:01:02,45

1 HECHENBERGER Linda 2001 Bichlbach 0:01:02,45

1 MELEKUSCH Laura 2002 Vils 0:01:02,45

1 HERZINGER Sabine 2001 Weissenbach 0:01:02,45

1 BAUM Vanessa 2001 SV Reutte LA Raiffeisen 0:01:02,45

1 DORNHOFER Luisa 2001 SV Reutte LA Raiffeisen 0:01:02,45

1 KOCH Sofia 2000 SV Reutte LA Raiffeisen 0:01:02,45

Kinder wU10 600 m

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. wU10 KOITZ Katharina 1998 Vs Zirl 0:01:58,18

2. wU10 BRANDSTÄTTER Theresa 1998 Arlberg Runners Club 0:02:00,40

3. wU10 BARAC Enja 1998 LG Telfs 0:02:07,86

4. wU10 LACKNER Anna 1998 Lechaschau 0:02:09,05

5. wU10 MARCETTA Irina 1998 SV Reutte LA Raiffeisen 0:02:10,33

6. wU10 BUNTE Christine 1998 Lechaschau 0:02:13,12

7. wU10 TRS Chiara 1999 SV Reutte LA Raiffeisen 0:02:16,68

8. wU10 BERGMANN Sabine 1999 Arlberg Runners Club 0:02:21,68

9. wU10 MESSNER Marina 1998 SV Reutte LA Raiffeisen 0:02:22,61

10. wU10 MARTIN Bettina 1999 TSV Schongau 0:02:23,16

11. wU10 HUBER Anna-Maria 1998 Breitenwang 0:02:23,68

12. wU10 MELEKUSCH Irina 1999 SV Reutte LA Raiffeisen 0:02:24,46

13. wU10 KOCH Anna 1998 SV Reutte LA Raiffeisen 0:02:25,99
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 35. internationaler Lauf "Rund um den Heiterwangersee"

Kinder wU12 1,2 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. wU12 TRIENDL Sabrina 1996 SV Reutte LA Raiffeisen 0:03:54,46

2. wU12 RATHKE Laura 1997 TV Immenstadt 0:03:54,79

3. wU12 WEILAND Christine 1996 Arlberg Runners Club 0:04:04,44

4. wU12 HÄMMERLE Angela 1996 LSHSK 0:04:05,41

5. wU12 STEINKASSERER Theresa 1996 1. raika TTCI 0:04:10,15

6. wU12 STEIGER Katharina 1996 LSHSK 0:04:19,51

7. wU12 SCHINDLER Miriam 1997 LSHSK 0:04:29,12

8. wU12 NESSLER Lisa-Marie 1997 SV Reutte LA Raiffeisen 0:04:29,64

9. wU12 WARGER Ramona 1996 LSHSK 0:04:31,40

10. wU12 WINKLER Nicole 1997 SV Reutte LA Raiffeisen 0:04:32,02

11. wU12 GÄRTNER Marina 1996 LSHSK 0:04:33,84

12. wU12 SCHRANZHOFER Andrea 1996 LSHSK 0:04:46,44

13. wU12 HATZL Lara 1997 LG Telfs 0:04:49,48

14. wU12 STÜTZ Anja 1997 SV Reutte LA Raiffeisen 0:04:53,83

15. wU12 BERGMANN Julia 1997 Arlberg Runners Club 0:04:58,50

16. wU12 SZOERENYI Noemi 1996 Chaos Team Junioe 0:05:04,70
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 35. internationaler Lauf "Rund um den Heiterwangersee"

Kinder wU14 1,8 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. wU14 FALCH Kerstin 1995 Arlberg Runners Club 0:06:01,49

2. wU14 RATHKE Bettina 1994 TV Immenstadt 0:06:03,84

3. wU14 SCHINDLER Verena 1995 LSHSK 0:06:04,90

4. wU14 REINSTADLER Claudia 1994 Arlberg Runners Club 0:06:06,37

5. wU14 INSAM Christina 1994 SV Reutte LA Raiffeisen 0:06:38,61

6. wU14 BRANDSTÄTTER Viktoria 1994 Arlberg Runners Club 0:06:55,94

7. wU14 MEIER Maria 1995 LSHSK 0:06:58,24

8. wU14 GRUSCHKA Ives 1994 LSHSK 0:06:58,81

9. wU14 GRÖBNER Robina 1994 Arlberg Runners Club 0:06:59,43

10. wU14 PAULWEBER Anna 1995 LSHSK 0:07:01,60

11. wU14 MORDSTEIN Sabrina 1994 SV Reutte LA Raiffeisen 0:07:12,61

Jugend wU16 1,8 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. wU16 SCHÖLLER Ramona 1993 Arlberg Runners Club 0:06:42,52
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 35. internationaler Lauf "Rund um den Heiterwangersee"
TEAM-Kilometer Mannschaftswertung

Tagesdurchschnitts-km: 4:51,83 (Schnitt aller 10 km und Hobbyläufer)

Rang Mannschaft km-Zeit Diff

1 die Steiners 4:53,99 +0:02,16

STEINER Christian (1993) 4:47,73 (7,2 km: 0:34:31,65)
STEINER Alexander (1995) 5:02,10 (7,2 km: 0:36:15,12)
STEINER Sepp (1963) 4:52,14 (10 km: 0:48:41,35)

2 Der flotte Dreier 4:47,61 -0:04,22

JÄGER Andrea (1961) 4:32,01 (10 km: 0:45:20,08)
HOHENRAINER Mathilde (1967) 4:40,82 (10 km: 0:46:48,19)
SAKK Martina (1963) 5:09,99 (10 km: 0:51:39,91)

3 Der flotte Dreier 2 4:58,74 +0:06,91

WULZ Mathias (1985) 5:23,68 (7,2 km: 0:38:50,46)
GASSER René (1987) 5:24,19 (7,2 km: 0:38:54,19)
KRAMER Patrik (1980) 4:08,35 (10 km: 0:41:23,48)

4 Team Sport Spezial 2 5:06,11 +0:14,28

TREICHL Alfred (1956) 4:43,70 (10 km: 0:47:17,03)
YILMAZ Erdogan (1960) 4:54,67 (10 km: 0:49:06,69)
FRITZ Angelika (1956) 5:39,96 (10 km: 0:56:39,61)

5 Die Mordsteins 5:06,67 +0:14,84

MORDSTEIN Roger (1967) 4:21,89 (7,2 km: 0:31:25,61)
MORDSTEIN Stefan (1992) 4:58,83 (7,2 km: 0:35:51,58)
MORDSTEIN Berti (1963) 5:59,28 (7,2 km: 0:43:06,79)

6 bike & run IMST 4:33,87 -0:17,96

KUGLER Günter (1970) 3:51,66 (10 km: 0:38:36,61)
BERANEK Karl (1947) 4:44,04 (10 km: 0:47:20,40)
RIHA Nicole (1982) 5:05,92 (10 km: 0:50:59,20)

7 Team Zottl 5:11,33 +0:19,50

HEEL Marcel (1985) 5:04,98 (7,2 km: 0:36:35,84)
KOHLER Brigitte (1967) 5:27,24 (7,2 km: 0:39:16,13)
ZOPPEL Hannelore (1955) 5:01,76 (10 km: 0:50:17,57)

8 Team LSHSK 1 5:15,85 +0:24,02

BAILOM Michael (1994) 5:00,50 (7,2 km: 0:36:03,63)
MATZER Eric (1996) 5:23,25 (7,2 km: 0:38:47,38)
POHLER Anna (1995) 5:23,81 (7,2 km: 0:38:51,42)
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 35. internationaler Lauf "Rund um den Heiterwangersee"
TEAM-Kilometer Mannschaftswertung

Tagesdurchschnitts-km: 4:51,83 (Schnitt aller 10 km und Hobbyläufer)

Rang Mannschaft km-Zeit Diff

9 Team Sport Spezial 1 5:16,53 +0:24,70

ANREITER Michael (1964) 4:58,94 (10 km: 0:49:49,43)
WEIGERT-JACOB Susie (1961) 5:20,77 (10 km: 0:53:27,71)
STERN Renate (1962) 5:29,89 (10 km: 0:54:58,86)

10 CERATIZIT 1 5:17,86 +0:26,03

DÜRRHAMMER Christian (1965) 4:27,87 (7,2 km: 0:32:08,69)
SCHENNACH Erich (1961) 4:58,90 (7,2 km: 0:35:52,05)
ERNST Miriam (1980) 6:26,81 (7,2 km: 0:46:25,02)

11 Lech - Runners 4:22,24 -0:29,59

FRIEDL Markus (1962) 3:40,42 (10 km: 0:36:44,21)
SCHIFFER Carmen (1982) 5:12,39 (7,2 km: 0:37:29,21)
SCHIFFER Magdalena (1961) 4:13,90 (10 km: 0:42:19,03)

12 die Stonis 5:25,21 +0:33,38

STEINER Michael (1969) 4:51,93 (7,2 km: 0:35:01,93)
WEILHARTER Hans (1951) 4:52,20 (7,2 km: 0:35:03,81)
PANIC Milica (1961) 6:31,50 (7,2 km: 0:46:58,79)

13 Die rasenden Schnecken 5:35,78 +0:43,95

INSAM Franz (1992) 4:23,58 (7,2 km: 0:31:37,77)
STORF Tobias (1994) 5:57,77 (7,2 km: 0:42:55,92)
BADER Florian (1993) 6:26,00 (7,2 km: 0:46:19,19)

14 Team SGA 5:41,87 +0:50,04

VÖLGER Marvin (1993) 5:35,06 (7,2 km: 0:40:12,41)
VÖLGER Peter (1962) 4:46,31 (10 km: 0:47:43,11)
VÖLGER Regina (1964) 6:44,23 (7,2 km: 0:48:30,48)

15 Gentle Running 5:43,29 +0:51,46

LACKNER Andreas (1968) 5:43,23 (7,2 km: 0:41:11,24)
SCHLEINKOFER Uwe (1965) 5:43,28 (7,2 km: 0:41:11,62)
BADER Tobias (1960) 5:43,35 (7,2 km: 0:41:12,09)

16 Girl Power 6:00,19 +1:08,36

BARBIST Claudia (1991) 5:23,13 (7,2 km: 0:38:46,54)
STORF Katharina (1992) 6:18,69 (7,2 km: 0:45:26,59)
SAKK Dagmar (1994) 6:18,76 (7,2 km: 0:45:27,04)

21/22



DANKE! DANKE! DANKE! 
 

Achleitner Reifenmarkt 
Allianz Versicherungen 
Alpenhotel Ammerwald 

Außerferner Farbenmarkt 
Autohaus Wolf, Skoda 

Bäckerei Jenewein 
Bezirksblätter Blickpunkt 

Blumen Lehne 
BR Christl Fröhlich 

DaTARIUS 
Der Kreisbote 

Elektrizitätswerke Reutte 
Eurospar Müller & Schennach 

Farben Moscher 
Gasthof Pension zum Schwanen 

Gasthof Romantik Krone 
Gemeinde Heiterwang 

Getränkemarkt A. Linzgieseder 
Greinwald GmbH 
Gülo Druck Longo 

Hagebaumarkt Schretter 
Hotel Fischer am See 

Intersport XL 
Lechtaler Autohaus 
Malerei Hornstein 

Marktgemeinde Reutte 
Merkur Versicherung 

Multivac Maschinenbau 
Optik Gundolf 

Physiotherapiepraxis Wagner 
Raiffeisen Bank 

Raummoden Toni Huber 
Schmidt’s HandelsgesmbH 

Spenglerei Feuersinger 
Spenglerei Pfaffelmoser 
Sport 2000 Paulweber 

Sport Nagele 
Teppichstudio Bader & Fringer 

Tiroler Woche 
Tourismusregion Tiroler Zugspitzarena 

Traumhotel … liebes Rot-Flüh 
Unser Lagerhaus 

Wollspinnerei Wagner 
 
 

Vielen Dank an unsere zahlreichen Sponsoren und Förderer, an alle freiwilligen Helfer und 
an alle Teilnehmer und Zuseher! Wir freuen uns auf ein Wiedersehen im nächsten Jahr. 



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /All
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName (http://www.color.org)
  /PDFXTrapped /Unknown

  /Description <<
    /FRA <>
    /ENU (Use these settings to create PDF documents with higher image resolution for improved printing quality. The PDF documents can be opened with Acrobat and Reader 5.0 and later.)
    /JPN <FEFF3053306e8a2d5b9a306f30019ad889e350cf5ea6753b50cf3092542b308000200050004400460020658766f830924f5c62103059308b3068304d306b4f7f75283057307e30593002537052376642306e753b8cea3092670059279650306b4fdd306430533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103057305f00200050004400460020658766f8306f0020004100630072006f0062006100740020304a30883073002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d30678868793a3067304d307e30593002>
    /DEU <>
    /PTB <>
    /DAN <>
    /NLD <>
    /ESP <>
    /SUO <>
    /ITA <>
    /NOR <>
    /SVE <>
  >>
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [595.000 842.000]
>> setpagedevice


